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П Р И К А З 
от 26.08.2021   №915 

г. Нижневартовск 
 
Об организации наставничества  
в 2021 - 2022 учебном году 
            
          С целью организации методической помощи молодым специалистам и вновь 
назначенным учителям, их успешной профессиональной адаптации, создания 
условий для самореализации и приобретения практических навыков, 
необходимых для педагогической деятельности, в соответствии с Положением об 
организации наставничества в муниципальном бюджетном общеобразовательном 
учреждении «Средняя школа №2-многопрофильная им. Е.И. Куропаткина» города 
Нижневартовска 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.​ Утвердить список наставников на 2021 - 2022 учебный год: 

 
№ п/п ФИО, должность молодого 

специалиста 
ФИО, должность наставника 

Первый год наставничества 
1.​  Романова Марина 

Анатольевна, 
педагог-психолог 

Бушуева Галина Александровна, 
социальный педагог 

mailto:Shcola2nv@mail.ru
http://www.school2nv.ru


2.​  Грицина Виктория 
Владимировна, учитель 
технологии 

Мануйлова Светлана Борисовна, 
учитель технологии 

3.​  Керимова Татьяна 
Валентиновна, учитель 
английского языка 

Мальшакова Светлана 
Владимировна, учитель 
английского языка 

4.​  Мусаева Рукият Алиметовна, 
учитель английского языка 

Мальшакова Светлана 
Владимировна, учитель 
английского языка 

5.​  Воробьева Елизавета 
Сергеевна, учитель 
английского языка  

Каргаполова Дарья 
Александровна, учитель 
английского языка 

6.​  Загретдинова Светлана 
Владимировна, учитель 
биологии 

Петровец Эльмира Рафисовна, 
заместитель директора по 
учебной работе 

7.​  Веселкова Евгения 
Витальевна, 
педагог-организатор 

Кирбенева Алена Аркадьевна, 
заместитель директора по 
воспитательной работе 

8.​  Альтенгоф Виктория 
Дмитриевна, учитель 
математики 

Идрисова Зульфия Хамбаловна, 
учитель математики 

9.​  Пелюхова Ярослава 
Сергеевна, учитель русского 
языка и литературы 

Абукаева Лилия Фаниловна, 
учитель русского языка и 
литературы 

10.​ Корсакова Наталия 
Викторовна, учитель 
географии  

Шабанова Елена Сергеевна, 
учитель географии 

Второй год наставничества 
11.​ Халиюлина Валия 

Рапаиловна, учитель 
начальных классов 

Хакимова Рушания 
Альбертовна, учитель начальных 
классов 

12.​ Ренева Анастасия Олеговна, 
учитель начальных классов 

Киямова Зульфира Билаловна, 
учитель начальных классов 

13.​ Кононенко Алена Андреевна, 
учитель начальных классов 

Баташова Валентина Амуровна, 
учитель начальных классов 

14.​ Улокова Лилия 
Владимировна, учитель 
начальных классов 

Бахтина Татьяна Александровна, 
учитель начальных классов 

Третий год наставничества 
15.​ Фица Галина Владимировна, 

учитель начальных классов 
Бенько Галина Анатольевна, 
учитель начальных классов 

16.​ Корниенко Ксения 
Борисовна, 
педагог-организатор 

Кирбенева Алена Аркадьевна, 
заместитель директора по 
воспитательной работе 

 



2.​ Педагогам-наставникам составить план работы на 2021 - 2022 учебный год 
и предоставить в методический кабинет в срок до 15.09.2021.  

3.​ Ответственность за организацию наставничества возложить на 
заместителя директора по методической работе Л.Г. Голубеву, заместителей 
директора по учебной работе Кирееву Т.Л., Петровец Э.Р., Кочеткову Е.Г., 
заместителя директора по воспитательной работе Кирбеневу А.А. 
4.​ Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                                                            О.В. Райш 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

С приказом от 26.08.2021   №915 ознакомлены: 
№ 
п/п 

ФИО Подпись 

1.​ Романова Марина Анатольевна   

2.​ Грицина Виктория Владимировна   

3.​ Керимова Татьяна Валентиновна   

4.​ Мусаева Рукият Алиметовна   

5.​ Воробьева Елизавета Сергеевна   

6.​ Загретдинова Светлана Владимировна   

7.​ Веселкова Евгения Витальевна   

8.​ Альтенгоф Виктория Дмитриевна   

9.​ Пелюхова Ярослава Сергеевна   

10.​ Корсакова Наталия Викторовна   

11.​ Халиюлина Валия Рапаиловна   

12.​ Ренева Анастасия Олеговна   

13.​ Кононенко Алена Андреевна   

14.​ Улокова Лилия Владимировна   

15.​ Фица Галина Владимировна   

16.​ Корниенко Ксения Борисовна   

17.​ Бушуева Галина Александровна   

18.​ Мануйлова Светлана Борисовна   

19.​ Мальшакова Светлана Владимировна   

20.​ Каргаполова Дарья Александровна   

21.​ Петровец Эльмира Рафисовна   

22.​ Абукаева Лилия Фаниловна   

23.​ Шабанова Елена Сергеевна   



24.​ Хакимова Рушания Альбертовна   

25.​ Киямова Зульфира Билаловна   

26.​ Баташова Валентина Амуровна   

27.​ Бахтина Татьяна Александровна   

28.​ Бенько Галина Анатольевна  
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